LOT : 2 Construction d’une salle de classe au Centre Préscolaire de Ribao

Construction d’une salle de classe au Centre Préscolaire de Wouro-YobfLOT : 3

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de: vingt-un millions
(21 000 000) FaFA TTC pour le Lot1 et de 10 000 000 (dix millions) F CFA pour chacun
des lot 2 et lot 3

5. Délai prévisionnel d’exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du

présent appel d’offres est de quatre (04) mois pour chaque lot.

[...]

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Secrétariat General de
la Mairie de Mayo Darlé, téléphone 679937837/690104262 dès publication du présent avis,
moyennant paiement d’un montant non remboursable des frais d’acquisition du DAO de
quarante-cinq mille (45 000) francs CFA payable à la Recette Municipale.
Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement
gratuit aux adresses sus indiquées. Toutefois, la soumission par voie physique est
conditionnée par le paiement des frais d’achat du DAO.

[...]

RETRACEMENTS11.

111.

IV.

v.

VI.

FONDATIONS

MASONRY -ELEVATION

ROOF-WALLS

WOODWORK AND METAL

ELECrRiCiTYVII.

VIII.

IX.

PAINTING

PAVEMENTS AND VARIOUS NETWORKS(PVN)

4. Estimated cost

The estimated cost of the operation following preliminary studies is twenty one millions
(21 000 000) FCFA for §hare l, and ten (lO 000 000) for each of Share 2 and Share 3

A

5. Estimated execution deadline
The maximum time frame provided for by the Project Owner or Delegated Project Owner
for the execution of works subject of this invitation to tender is four (04) months.

[...]

The hard copy of the file may be consulted free of charge during working hours in The
General Secretary office at the Mayo-Darlé council

11. Acquisition of tender file
The documents shall be obtained upon presentation of a receipt testifying to the payment
of a non-refundable deposit of XAF 45 000 (forty five thousand), payable to the Local
Treasury of Mayo-Darlé Council

12. Submission of bids

Each bid shal 1 be drafted in English or French
• For submission off line, the offer in seven (7) copies including the original and six (6)
copies marked as such, should reach General Secretary office at the Mayo-Darlé council